Y Vs

s
, ﬁ g COMUNE DI CATENANUOVA
%wg Prov. Enna
e Area Tecnica — Servizio Cimiteriale

Rif. prot. I'II.B ?.3 ﬁ del/%‘ﬂ/- Zp/f

DETERMINAZIONE NR. 41 DEL 12/04/2019

Oggetto: Assegnazione di nr. 1 loculi cimiteriale.

IL RESPONSABILE DELL’AREA
nominato dal Sindaco con determinazione nr. 7/2018

VISTA l'istanza del Sig. Salomone Salvatore, nato a Valguarnera Caropepe (EN) il
09/03/1940 e residente in via Roma nr. 122 Catenanuova titolare del Cod. Fisc.
SLMSVT40C09L583G con la quale chiede l'assegnazione di nr. 1 (uno) loculo cimiteriale per la
tumulazione del proprio figlio Salamone Natalino morto il 31/03/2019;

ESAMINATA la planimetria del cimitero comunale, nonché le tavole censuarie relative alla
tipologia di quanto richiesto;

VISTO l'art. 79 del vigente regolamento per i servizi cimiteriali;
DETERMINA

di assegnare, al sig. Salomone Salvatore, generalizzato sopra, il loculo nr. 63 del comparto 1 del
5° settore, per il prezzo di €. 300,58 oltre i diritti di segreteria e diritti di registrazione del contratto;

-di autorizzare la stipula del contratto per la concessione di che trattasi, in ottemperanza del vigente
regolamento comunale per i servizi funerari, nonché delle disposizioni di cui alle delibere di C.C.nr.
104/86 e G.M. nr. 86/90;

-di introitare la somma di €. 300,58 al titolo IV, categoria 01, risorse 09, "proventi concessione loculi
cimiteriali”.

-di inserire il seguente provvedimento nel registro delle determinazioni del responsabile del settore.

La presente determinazione, ai sensi dell'art. 6 del regolamento di contabilita approvato con
delibera commissariale nr. 27 del 30.10.97, sara trasmessa al responsabile del settore finanziario per la
prescritta annotazione contabile.

Ai sensi del punto L) della determina sindacale nr. 54 del 30.09.99, copia della presente viene
trasmessa per la dovuta informativa al Sindaco, al Segretario Comunale, al Presidente del Consiglio ed
al Responsabile dell'ufficio contratti e sara resa nota al pubblico attraverso pubblicazione all'albo
pretorio del comune per 15 giorni consecutivi a decorrere dalla data della presente




